
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                   РІШЕННЯ І Ш Е Н Н Я

Про затвердження загальної штатної чисельності виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району 

Київської області

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши службову 
записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради – керуючого справами виконавчого комітету Людмили ЛЕНЧИЦЬКОЇ від 
06.01.2023 № 320/1.3.4/В, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних   зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити загальну штатну чисельність виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області у кількості 345 
одиниці.

2. Забезпечити фінансування діяльності виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, що 
фінансуються з міського бюджету, з урахуванням змін, внесених цим рішенням.

3. Визнати такими, що втратив чинність підпункт 9.2. пункту 9 
рішення Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
12.12.2022 № 926-38-08 «Про скасування рішення про припинення відділу 
культури Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області шляхом ліквідації та оптимізацію 
Структури та загальної штатної чисельності виконавчих органів Броварської 
міської ради Броварського району Київської області».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.02.2023
№ 1050-43-08

https://ips.ligazakon.net/document/view/u454_93?ed=1993_10_13&an=13

